İlk 100 sayıda 4 sayfa, 101. sayısından sonra haftalık olarak yayınlanmaya başlandığında 16 sayfa olarak çıkarılır. Dergi günlük nüshası posta ücreti ile 10 para, yıllık aboneliği 100 kuruş, altı aylığı

²⁴ Kadınlar Dünyası imzası ile, "Kadınlık Canlanıyor", *Kadınlar Dünyası*, No. 53, 26 Mayıs 1329 (8 Haziran 1913), s.1, Aktaran Serpil Çakır, *Osmanlı Kadın Hareketi*, (İstanbul: Metis Yayınları: 2011), s.34-135.

²⁵ Sacide, Cihangir, “Dünyamız İçin”, *Kadınlar Dünyası*, Numara 110, 21 Eylül 1329.

60 kuruş, yabancı ülkeler için seneliği 38, altı aylığı 20 frank gibi ücretlendirmelerle satılır.²⁶